1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

ПРИКАЗ

05.09.2023 № Ш46-13-913/3

г. Сургут

О назначении наставников

С целью оказания методической помощи молодым специалистам в

профессиональном становлении, привитии интереса к педагогической деятельности

и закреплении их в общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников на 2023-2024 учебный год в соответствии с

приложением 1.

2. Наставникам предоставить план работы с молодыми специалистами на

2023-2024 учебный год в срок до 15.09.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову Светлану

Александровну, заместителя директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
0091113F596BD2E53DDFF8D35606B6F252
Владелец:
 Гейнц  Лилия Викторовна
Действителен: 20.02.2023 с по 15.05.2024

Л.В. Гейнц

Исп. Шамсутдинова Гульшат Орхулбаяновна

2

Приложение 1

к приказу

от  04.09.2023 № Ш46-13-913/3

Список наставников на 2023 - 2024 учебный год

№ Ф.И.О. молодого

специалиста/вновь

прибывшего

педагога

Должность Статус Наставничество

(Ф.И.О. педагога,

должность)

1 Вишнякова

Екатерина

Сергеевна

учитель

математики

молодой

специалист

Кранина Светлана

Владимировна,

учитель

математики

2 Гладенко Дарья

Владимировна
педагог-

организатор

молодой

специалист

Нестерова Елена

Николаевна,

заместитель

директора по

ВВВР

3 Горобец Валерия

Витальевна
учитель

начальных

классов

молодой

специалист

Турайханова

Гульчира

Фагиловна,

учитель

начальных

классов

4 Саклакова

Анастасия

Юрьевна

Учитель

английского

языка

молодой

специалист

Иванова Венера

Михайловна,

учитель

английского языка

5 Ботова Мария

Михайловна
Педагог-

психолог

молодой

специалист

Кочановская

Любовь Юрьевна,

педагог-психолог

6 Килова Ляйсан

Халиловна учитель

начальных

классов

молодой

специалист

Ширгазина Рузиля

Кашиповна,

учитель

начальных

классов

7 Созонова Евгения

Алексеевна

Учитель

английского

языка

молодой

специалист

Ефремова Илида

Наилевна, учитель

английского языка

8 Захарова Лилия

Алексеевна
Учитель ИЗО

молодой

специалист

Жмаева Яна

Олеговна, учитель

музыки,

руководитель МО

3

9 Орлова Лидия

Романовна Учитель

начальных

классов

молодой

специалист

Лапина Ольга

Владимировна,

учитель

начальных

классов

10 Лапина Елизавета

Андреевна
Учитель

начальных

классов

молодой

специалист

Покатаева Ирина

Павловна, учитель

начальных

классов